ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN THÀNH

        Số: 305 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Xuân Thành,  ngày 30 tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện việc thống nhất nhận thức về sự khác nhau giữa công

nghệ thông tin và chuyển đổi số

Kính gửi:

              - Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân;

              - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

Thực hiện văn bản số 1137/UBND-VHTT ngày 28 tháng 3 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân về việc thồng nhất nhận thức  về sự khác

nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số. Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành

báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Chỉ đạo, phổ biến, quán triệt cho cán bộ, công chức, người lao động tại

đơn vị, nhận thức đúng về chuyển đổi số theo tài liệu hướng dẫn của Bộ Thông

tin và Truyền thông.

 2. Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của xã về 17 nội dung Bộ trưởng

bộ Thông tin và Truyền thông Nguyễn Mạnh Hùng phát biểu chỉ đạo về sự khác

nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số;

3. Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh từ xã đến thôn:

(2 lần/ngày).

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Xuân Thành báo cáo các nội dung theo yêu cầu

của văn bản để Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Nghi Xuân tổng hợp báo

cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã ;

- Lưu: VT, VH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Hoàng Điệp

		tranhoangdiep@hatinh.gov.vn
	2023-03-30T17:02:19+0700